MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO E APLAUSOS  

À EXCELENTÍSSIMA DEPUTADA ESTADUAL 

MARTA COSTA.  

CONSIDERANDO que a Digníssima Deputada Estadual Marta Costa 

destinou uma emenda parlamentar no valor de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta 

mil reais) para aquisição de exames laboratoriais; 

CONSIDERANDO que tal recurso destinado será de fundamental 

importância neste momento para o nosso Município; 

REQUEIRO à Mesa, satisfeitas as formalidades regimentais, seja consignado 

na ata dos trabalhos de hoje, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO E APLAUSOS À